

# URASAI TIME

## he Neighbourhood Weekly



www.purasaitimes.com

Free Circulation in and around: • PURASAWALKAM • KILPAUK • ANNA NAGAR • MOGAPPAIR • AYANAVARAM • PERAMBUR VOL. XXX NO. 02 2024 APR 14 - APR 20 **1470th Issue Ph: 4551 8154, 98409 37719** PAGES 8

#### Anna Nagar needs black topping



Belly area in Anna nagar was dug up for carrying out certain civic work. Though work was over the road has not yet been blacktopped, due to which the piled off earth has become stumbling block for swift flow of traffic. It is better to blacktop the road by the concerned authorities for free flow of vehicles without any hindrance.

**For Advertisement Contact:** 98409 37719 / 2661 3111 / 4551 8154 www.purasaitimes.com



#### Kudos to ECI quiz Chennai India

Election Kudos of India commission for organising voter awareness quizzes. The questions were not only been informative but also engaging. With the forthcoming

initiatives are crucial in encouraging citizens to actively participate in the democratic process. The quiz has succeeded in raising awareness about the importance

general elections, such of voting and being well-informed about the candidates and manifestos. They have shown the common man "The ballot is more powerful than bullet."

#### Wear Mask & Keep Maintain Distance



# 386/129, 1st floor, Purasawalkam High Road, Kellys Junction, Kilpauk (Opposite Uma complex), Chennai - 600010. Contact : 91764 90075 / 87229 25446

#### காபி மருத்துவம்

கருப்பட்டிகாபி:

தேவையான கருப்பட்டி - 1/4 கப், காபித்தூள் - 2 டீஸ்பூன், செய்முறை: முதலில் கருப்பட்டியைக் கரைத்து, அதை வடிகட்டவும், ஒரு பாத்திரத்தில் கொதிக்கும் நீரில் காபித்தூளைப் போட்டு, டிகாக்ஷன் இறக்கவும். கரைத்த அதை வடிகட்டி, கருப்பட்டியைச் சேர்த்து அருந்தவும். பலங்கள் சோடியம், பொட்டாசியம், கால்சியம், துத்தநாகம், இரும்புச்சத்து ஆகியவை நிறைந்துள்ளன. இவை, நோய் எதிர்ப்பு சக்தியை மேம்படுத்தும். உடலுக்கு எலும்புகள், சத்தியளிக்கும். பற்களுக்கு உறுதியைத் தரும்.

தாமரைப்பூ காபி தேவையானவை வெண்தாமரை அல்லது செந்தாமரை - 1 மிளகு 5, கிராம்பு - 3, ஏலக்காய் - 2, பால் - 1/4 டம்ளர், பனங்கற்கண்டு - 1 டீஸ்பூன். இரண்டு செய்முறை: டம்ளர் நீரில் காம்பு நீக்கிய தாமரைப்பூவைப் போட்டுக் கொதிக்கவிடவும். நன்கு கொதிவரும்போது கிராம்புப் மிளகு, ஏலக்காய் சேர்க்கவும். முக்கால் டம்ளர் அளவுக்கு வந்ததும் அதை வடிகட்டவும் அதில் பால், பனங்கற்கண்டு சேர்த்து

அருந்தவும் பலன்கள்: ஆன்டிஆக்ஸிடன்ட், அமினோ அமிலங்கள், பாலிஃபினால், கிளைக்கோசைட்ஸ் ஆகியவை நிறைந்துள்ளன. புற்றுநோய் வராமல் காக்கும். அழுத்தத்தைக் கட்டுக்குள் வைத்திருக்கும். மாதவிடாய்க் கோளாறுகளைச் சீராக்கும். கர்ப்பப்பையை வலுப்படுத்தும். பெண்களுக்கு மிகவும் ஏற்றது.

செம்பருத்திப்பூ காபி

С தவையானவை, செம்பருத்திப் பூ - 1, ஏலக்காய் - 2, கிராம்பு - 2, மிளகு - 5, பால் - 1/2 கப், பனங்கற்கண்டு - 1 டீஸ்பூன். செய்முறை:-செம்பருத்திப்பூ வின் காம்பு, மகரந்தத் தண்டை நீக்கிவிட்டு, ஒரு டம்ளர் நீரில் கொதிக்கவிடவும். இதனுடன், ஏலக்காய், கிராம்பு, மிளகைப் பொடித்துச் சேர்க்கவும். கொதித்ததும் வடிகட்டி, பனங்கற்கண்டு ஆகியவற்றைச் சேர்த்து பருகவும். பலன்கள்: இவை, சுத்திகரிக்கும், ரத்தத்தைச் அழுத்தத்தைக் ரக்க கட்டுக்குள் வைத்திருக்க உதவும். செரிமானத்தை மேம்படுத்தும். தேவையற்ற கொழுப்பைக் கரைத்து. இதயத்தைப் பலமாக்கும். சருமத்தைப் பாதுகாக்கும்.

- தொடரும்,

#### உடலின் கழிவுகளை அகற்ற

12 தவறான பொருட்களை உண்டதால் மனிதனுக்கு ஒரு செரிமானக்குறைவு ஏற்படுகிறது அவைகள்:-புளி. உப்பு, வெள்ளை வெங்காயம், சர்க்கரை, ஆங்கில பூண்டு, மருந்து, கெமிக்கல் உணவ. உருளைக்கிழங்கு, அசைவ கொழுப்பு, பால் பதார்த்தங்கள், வர மிளகாய், ஆயில், மைதா, ரீபைண்டு முட்டை. இவைகள் தான் வெகு நாட்கள் கழிவுகளாக உடலிலேயே தேங்குவதால் நோய் மனிதனுக்கு ஒன்று ஆரம்பமாகிறது. சரி அந்த உடலிருந்து கமிவகளை வெளியேற்ற முடியாதா? என்றால் நிச்சயம் முடியும். காய்கறிக்கு அந்த மகத்துவம் உண்டு. எந்த கழிவை எந்த காய்கறியின் மூலம் நீக்க முடியும் என்ற பட்டியல் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

உண்டு பயன்பெறவும்.

வெளியேற்றும் விதி:- தீர்வு: பிற்பகல், காலை, இரவு மூன்று பச்சையாக முறை நான்கு வெண்டைக்காயை உணவுக்கு முன் நன்கு மென்று அரைத்து வாயிலேயே கூழாக்கி பருகவும். பளி அதிகம் எடுப்பதால் உடல் தளர்ச்சி வேகமாக நடைபெறுகிறது. அதனை வெளியேற்றும் விதி. தீர்வு: ஒரு வாழைக்காயை தோலை நீக்கிவிட்டு பச்சையாக நன்றாக மென்று சாப்பிட வெள்ளை வேண்டும். சர்க்கரையின் கழிவுகளை உடலிருந்து வெளியேற்றும் விதி. தினமும் காலை 200 கிராம் பூசணிக்காயை அதன் தோல், விதை, சதை, நார் ஆகியவையுடன் வடிகட்டி சிறிது மிளகு சேர்த்து

#### உணவே மருந்து

உண்ணும் உணவு சுவையாக இருக்க ஒரே ஒரு மிளகு போதும். இரண்டு மிளகெடுத்து இரண்டொரு ஆடாதோடா இலை சேர்த்தால் இருமல், சளி காணாமல் போகும் மூன்று வெங்காயம் மிளகெடுத்து சேர்த்து தலைக்கு தேய்த்தால் கேசம்கூட முக முகவென்று வளரும். நான்கு மிளகும், சுக்கும் சிறிது கலந்தால் நெஞ் சுவலி சொல்லாமல் போகும். ஐந்து மிளகும் சுக்கும் திப்பிலியும் இணைந்தால் கோழை ஓடியே போகும். அறு

மிளகெடுத்து பெருஞ்சீரகம்

(சோம்பு) இடித்து உண்ண,

மிளகு

கவடின்றி மறையும் தானே மிளகை பொடி செய்து நெய் கலந்து அன்னம் பிசைந்து உண்டால் நல்ல பசி எடுக்கும். தொண்டைப்புண்ணும் தொண்டைக்கட்டும் விட்டுப் போகும். எட்டு மிளகோடு பெருங்காயம் சேர்த்துக்கொண்டால் வாந்திகூட எட்டி நிற்கும் ஒன்பது மிளகும் துளசியும், ஒவ்வாமையை (அலர்ஜி) துரத்தியடிக்கும். பத்து மிளகை வாயில் போட்டு கடித்து மென்று விட்டு, பகைவன் பயமேயின்றி வீட்டிலும் விருந்துண்ணலாம்.

மூலநோய் வந்த

#### தாமரைத் தண்டின் சத்துக்கள்

தாமரைத் தண்டு நிரைய தின்றால் நீண்டகாலம் பச்சையாகவோ வாழலாம். சாப்பிடலாம். சமைத்தோ பழங்கள் மற்றும் 66 வகை காய்களை ஆராய்ந்த நிபுணர்கள் மருத்துவ அடைவதைத் முதுமை தடுக்கும் தாமரை ஆற்றல் தண்டில் அதிகம் என்று மதிப்பிட்டுள்ளனர். தாமரைத் உரித்தால் தண்டை வெள்ளையாக இருக்கும். சத்து மிகுந்தது. இது மாவுச் சத்து புரதம், கனிமம் ஆகியவற்றோடு சில வேதிப் பொருட்களும் உள்ளன.

நீருக்கடி யில் வளர்வகால் இது குளிர்ச்சியானது. தாமரைத் தண்டை உண்டதும் வயிற்றிலும் ரத்தத்திலும் உள்ள வெப்பம் குறைவதாக மூலிகை மருத்துவம் சீன கூறுகின்றது. மேலும் தணிகிறது. தாகமும் வாயில் குடித்த பின்

ஏற்படக் கூடிய கசப்பையும் ரத்தவாந்தியையும் தாமரைத் தண்டு கட்டுப்படுத்துகின்றது. பொதுவாக குழந்தை பெற்ற பெண்கள் குளிர்ச்சியாக சாப்பிடக் கூடாது என்பார்கள். ஆனால் தாமரை தண்டு மட்டும் விதிவிலக்கு.

குழந்தை இது பெற்ற பிறகு தாயின் வயிற்றில் தங்கிவிட்ட கசடுகளை வெளியேற்றுகின்றது. ஆகவே பச்சை தாமரைத் தண்டை மருந்து என்பார்கள். குறிப்பாக பெண்கள் தாமரைத் தண்டின் கணுக்களை தின்பது நல்லது. கருப்பையில் ஏனென்றால் இருந்து ரத்தம் கொட்டுவதை கட்டுப்படுத்துகின்றது. இது மேலும் சிறு நீரிலும் மலத்திலும் ரத்தம் கலந்து வருவதும் ரத்த வாந்தியும் நிறுத்துவதற்கு தண்டின் தாமரைத் கணுக்களை வெல்லத்துடன் சேர்த்து முதல் மருந்தாக சீன மூலிகை மருத்துவர்கள் தருகின்றனர்.

#### மூலிகை மருந்து

வாதநாராயணன்

வாதநாராயணன் இலைகள், கைப்புச் சுவையும், தன்மையும் கொண்டவை. இவை, வாத நோய்களைக் குணமாக்கும்: பித்த நீரை அதிகரிக்கும் நாடி நடையைப் பலப்படுத்தும்: உடல் வெப்பத்தை அதிகரிக்கும்; மேலும், வீக்கத்தைக் கரைக்கும். உட்கொண்டால் அதிகமாக கழிச்சலுண்டாக்கும். வெளிர் இது

மஞ்சள் நிறமான கட்டைகளைக் கொண்ட மென்மையாக மரம். இலையுதிர்க்கும் வகையைச் 12 சார்ந்தது. மீ. வரை உயரமானவை, இரு சிறகாகப் பிரிந்த சிற்றிலைகளைக் கொண்ட கூட்டிலைகளையும், உச்சியில், பெரிய பகட்டான, வெள்ளை மற்றும் மஞ்சளான பூக்களையும், தட்டையான, நீண்ட அடி வரை கொண்டது. காய்களையும் ஒரு காயில் 10 விதைகள் வரை காணப்படும்.

ஆதிநாராயணன், வாதரசு, வாதமடக்கி போன்ற மாற்றுப் பெயர்களாலும் குறிப்பிடப்படுகின்றது. இது தமிழக மெங்கும், கிராமங்களில், வேலிகளில், சாலை யோரங்களில் வளர்க்கப்படுகின்றது. பு கை வண் டிப் பாதையோரங்களிலும் இவை பரவலாகக் காணப்படும். இலை, பட்டை ஆகியவை மருந்துவப் பயன் மிகுந்தவை. வாத வலி, வீக்கம், கட்டிகள் குணமாக வாதநாராயணன் இலையை பயன்படுத்தலாம். வாரம் இரண்டு முறைகள் மேலும், பயன்படுத்தலாம்.

இலையை ஆமணக்கு எண்ணெய் விட்டு வதக்கி, வீக்கம், கட்டிகள் மேல் ஒற்றடமிட வேண்டும்.

கை, கால் குடைச்சல், வலி குணமாக வாதநாராயணன் இலைச்சாறு ஒரு தேக்கரண்டி, தினமும் காலையில் மட்டும் குடித்துவர வேண்டும். உடல்வலி குணமாக வாதநாராயணன் இலையைப் போட்டு கொதிக்க வைத்த குளிக்க நீரில் வேண்டும். குடல் வாயு குணமாக வாதநூராயணன் இலையை நிழலில் உலர்த்தி, தூள் செய்து கொண்டு, 3 கிராம் அளவு, தினமும் 1 வேளை வெந்நீரில் சாப்பிட கலந்து வேண்டும்.

வாதநாராயண எண்ணெய்: வாதநாராயணன் இலைச்சாறு மஞ்சள் ஒரு கரிசாலை, குப்பைமேனி, இவற்றின் வெற்றிலை ஒவ்வொன்றும் 1/4 சாறு லிட்டர், வேப்ப எண்ணெய், விளக்கெண்ணெய், நல்லெண்ணெய் இவை ஒவ்வொன்றும 1/2 லிட்டர், மிளகு, திப்பிலி, சுக்கு, மஞ்சள் கருஞ்சீரகம், வகைக்கு 20 கிராம் தூள் செய்து கொள்ள வேண்டும். பசும்பால் 1/2 லிட்டர் சேர்த்து, அனைத்தையும் ஒன்றாக்கி காய்ச்சி, 21 பதமாகக் எருக்கம் பூக்களை நசுக்கி எண்ணெய்யுடன் கலந்து மேலும் கொதிக்க வைத்து, பத்திரப்படுத்திக் வடிகடடி கொள்ள வேண்டும். இதனை மேற்பூச்சாகத் தடவிவர பக்கவாதம், பாரிசவாயு, உடல் இழுப்பு, உடல் வலி ஆகியவை குணமாகும்.

If any interesting News & Views in your area Please Contact : 98409 37719 Email: purasait@gmail.com



#### **ഒ**ൽ്ക്കെ அனுப்பினவர் சத்தியமுள்ளவர்

உங்களைக் குறித்துப் பேசவும் நியாயந் தீர்க்கவும் எனக்கு அநேக காரியங்களுண்டு. என்னை அனுப்பினவர் நான் சத்தியமுள்ளவர்; அவரிடத்தில் கேட்டவைகளையே உலகத்துக்குச் சொல்கிளேன் என்றார். நீங்கள் மனுஷகுமாரனை

உயர்த்தின பின்பு, நானே அவரென்றும், நான் என் சுயமாய் ஒன்றும் செய்யாமல், என் பிதா எனக்குப் போதித்தபடியே . இவைகளைச் சொன்னேன் என்றும் அறிவீர்கள். என்னை அனுப்பினவர், என்னுடனே கூட இருக்கிறார். பிதாவுக்குப் பிரியமானவைகளை நான் எப்பொழுதும் செய்கிறபடியால் அவர் என்னைத் தனியேயிருக்க விடவில்லை என்றார்.

பைபிள் - யோவான் 8:26-28,29



அவர்களுக்குமிடையே கூடும். அல்லாஹ் மன்னிப்பவன்; நிகரற்ற அன்புடையோன்.

#### எங்கள் இறைவா நீயே மிகைத்தவன்!

எங்கள் இறைவா! (உன்னை) மறுப்போருக்குச் சோதனையாக எங்களை ஆக்கிவிடாதே! எங்களை மன்னிப்பாயாக! எங்கள் இறைவா நீயே மிகைத்தவன்; ஞானமிக்கவன்" உங்களுக்கும் நீங்கள் யாரைப் பகைத்தீர்களோ அல்லாஹ் அன்பை ஏற்படுத்திடக் ஆற்றலுடையவன்; அல்லாஹ்

திருக்குர்ஆன் - அல் மும்தஹினா



#### அவ்யக்தம்

ஆனால் அந்த அவ்யக்தக்தைக் காட்டிலும் மேலான, நிலைத்துள்ள அவ்யக்கமென்று உள்ளது போதும் உயிர்களெல்லாம் அழியும் அது அழிகிறதில்லை.

ஸ்ரீமத் பகவத்கீதை அத் 8:20 பிரம்மா உட்பட தோன்றியுள்ள அனைத்தும் தோன்றா, நிலைக்குப் 'அவ்யக்தம்' போகும் போது

என்று பெயர் பெறுகிறது. நீரானது ஆவியாகும் போது அங்ஙனம் பிரம்மாவின் சிருஷ்டி கட்புலனாவதில்லை. மறையும்போது தென்படுவதில்லை. புலன்களுக்குத் கிடக்கின்றது. மற்றொரு அவ்வித்தையில் மறைந்து அவ்யக்தம் இதற்கு அன்னியமாக, பரமாக, ஸநாதனமாக இருக்கிறது. அது இந்தியரியங்களுக்கு எப்பொழுதுமே எட்டுவதில்லை. வந்துள்ள உயிர்களுக்குப் போக்கு அதீத அவ்யக்தமோ போக்கும் வரவும் இல்லாதது. என்றென்றைக்கும் அது தன்மயமாயிருக்கிறது.

#### வாய்வுத் தொல்லை ஏற்பட முக்கிய காரணங்களும் தீர்வுகளும்

செரிமானத்தில் கோளாறுகள் உண்டாகும்போது அல்லது அமிலங்கள் அதிக அளவு சுரக்கும்போது காற்று அதிகமாக உடலில் உருவாகி தொல்லையை தருகிறது. வேலைப் பளு, மன அழுத்தம், நேரம் தவறி சாப்பிடுவது போன்றவை தான் வாய்வுத் தொல்லைக்கு மிக முக்கிய

காரணமாகும். வாய்வு தொல்லை நேரங்களில் தர்ம சங்கடமான உருவாக்கிவிடும். வெளியேறும் வாய்வில் நாற்றம் இல்லாதவரை நமது உடலில் எந்த பிரச்சனையும் இல்லை என்று எடுத்துக்கொள்ளலாம். ஆனால் நூற்றம் இருந்தால், அதனை சரி செய்யவேண்டியது அவசியம். வாயு உருவாகும் சமயங்களில் துண்டை பப்பாளி ஒரு வாயில் போட்டு எடுத்து கொள்ளுங்கள். இது வாயுவை சமன் செய்கிறது. அமிலங்களை ஜீரண தூண்டுவதால் முறையாக வாய்வு தடுக்கப்படுகிறது. மசாலா பொருட்களான சீரகம், ஏலக்காய், சோம்பு போன்றவை மிகச் சிறந்த நிவாரணிகளாகும். வாயுத் கொல்லை ஏற்பட்டவுடன் இதனை வெறும் வாயில்

மென்றால் உடனே நல்ல பலன் கிடைக்கும். புதினா அமில உற்பத்தியை

தடுக்கிறது. வாயுவினால் அவதியுறும்போது இலைகளைமென்றால் நல்ல தீர்வு கிடைக்கும். புதினா எண்ணெய் வெந்நீரில் ஒரு துளி கலந்து குடித்தால் வேகமாக பலன் கிடைக்கும். கேங்காய் துருவலை சாப்பிடலாம் அல்லது தேங்காய் நீர் அல்லது தேங்காய் பாலை குடிப்பதால் வாய்வு தொல்லை குணமாகிறது. மேலும் இவை அமில உற்பத்தியை கட்டுப்படுத்துகிறது. சுக்கு வெந்நீரை அடிக்கடி கலந்த வந்தால் வாயுத் குடித்து தொல்லை நீங்கும். ஆப்பிளைப் சத்துக்களுடன் போன்ற பேரிக்காயும் இருக்கும் வாய்வுத் தொல்லையிலிருந்து விடுதலை தருகிறது. ஜீரண சக்தியையும் தூண்டும். தினமும் 1 பேரிக்காய் சாப்பிட்டால் வாய்வுத் தொல்லை உண்டாகாது. சீரகம், ஏலக்காய், பச்சைக் கற்பூரம் ஆகிய மூன்றையும் சம அளவு எடுத்து பொடி செய்து காலை, மதியம், இரவு என மூன்று வேலையும் சக்கரையோடு சேர்த்து உண்டு வந்தால் வாயு தொல்லை நீங்கும்.

#### Changes in pattern of train services in Chennai - Arakkonam section: Check details here



Southern Railway on Friday announced that as part of ongoing Engineering works in Chennai Central -Arakkonam section between Washermanpet skipping stoppages.

and Vyasarpadi Jiva Railway stations on 13th -14th April 2024 from 11:15 hrs to 13:15 hrs two EMU train services are diverting

Train 43820. No. Tiruttani Chennai Beach EMU local leaving Tiruttani at 08:50 hrs is diverted to Moore Market Complex by stoppages skipping Washermanpet, at Rovapuram and Chennai Beach on 13th -14th 2024. April Train 43821, Chennai No. Beach - Tiruttani EMU local leaving Chennai Beach at 12:10 hrs will be originating from Moore Market Complex by skipping stoppages at Chennai Beach, Royapuram and Washermanpet on 13th 14th April 2024, a Southern Railway press release said

#### **TANGEDCO** introduces 24/7 online dervice to pay bills

Paying electricity bills has never been easier with the introduction of convenient online payment options by the Tamil Nadu Generation Distribution Corporation Limited (TANGEDCO). Now, electricity consumers can bid farewell to long queues and wasted time by utilizing the TANGEDCO Mobile App and online services, available 24/7 from anywhere in the world. Gone are the days of rushing to payment centers or standing in line at the bank to settle electricity bills. With just a few taps on your smartphone or clicks on your computer, you can quickly and securely pay your electricity bills

at your convenience. The TANGEDCO Mobile App offers seamless bill payment functionality, allowing users effortlessly settle their bills anytime, anywhere. Whether you're home, at work, or on the go, you can easily access the app and complete your payment in minutes. Additionally, TANGEDCO's online payment portal provides another convenient avenue for consumers to settle their electricity bills. Simply visit the **TANGEDCO** website and follow the easytonavigate steps complete your payment efficiently and securely. By embracing digital payment options, **TANGEDCO** aims

customer enhance convenience satisfaction while streamlining the billing process. With TANGEDCO Mobile App online services, consumers can save valuable time and energy that would otherwise be spent on traditional bill payment methods. To start enjoying the benefits hassle-free bill payment, download the TANGEDCO Mobile App today from the Google Play Store for Android devices or the App Store for iOS devices. Alternatively, visit the TANGEDCO website to access the online payment portal and settle your electricity bills with ease.

#### Self-baggage drop facility launched at Chennai airport



The Airports Authority of India launched the selfbaggage drop facility at the domestic terminal of the Chennai airport. The launch of the new Self Baggage Drop (SBD)

terminal (T1) Wednesday would help fast-track the departure of the passengers, as they no longer need to wait at the counters to check in their luggage. facility in the domestic Instead, passengers can the designated counters 60- 63, and drop the baggage in the conveyor belt. The passenger should enter the PNR in the machine and print the boarding pass. After the machine scans the boarding pass, it would generate the luggage The passenger should fix the tags in the luggage and place them on the conveyor belt. According to airport officials, this would help passengers and save time. Initially, the facility is available only on Indigo Airlines. Officials said it would soon be available for all airlines in the coming days.

avail of this service at

#### **KNOW ABOUT** CHARLIE CHAPLIN

started performing child - Both Chaplin's parents were in the entertainment industry. It is reported that, at age five, Chaplin replaced his mother (who was suffering from laryngitis) at a musichall show, singing his first song Jack Jones in front of a crowd of soldiers. At age 12, he appeared as 'Billy the page boy' in a rendition of Sherlock Holmes. He was the first actor

appear in Time Magazine-Chaplin was the first actor ever to appear in time Magazine in the 6th July 1925 issue. The magazine is famous for its influential and controversial covers and this was a big step for the actor.

He had blue eyes- The audience had always

விருப்பமுள்ள பெண்கள் தேவை. (படிப்பு - 5ஆம் வகுப்பு முதல் 10ஆம் வகுப்பு வரை) பகுதி நேரம் சம்பளம் ரூ. 8000/-முழு நேரம் சம்பளம் ரூ. 12000/-

ஆட்கள் தேவை

கீழ்பாக்கத்தில் அமைந்துள்ள

கால்நடை மருத்துவமனையில் செல்லப்பிராணிகளுடன் வேலை செய்ய

மருத்துவப் பணிக்கு பெண் உதவியாளர்கள் தேவை

Any Degree / Diploma அனுபவம் மற்றும் அனுபவம் இல்லாத பணியாளர்கள் தேவை பகுதி நேரம் சம்பளம் ரூ. 12000/-முழு நேரம் சம்பளம் ரூ. 18000/-

Eden Zooetis Animal Hospital

#39C மேடவாக்கம் டேங்க் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-10 மின்னஞ்சல்: edenzooetis@gmail.com

988 4090 988 / 90029 60029

believed that Chaplin had brown eyes. This is due to the black and white cinema era; most people were not able to recognise that Chaplin had fabulous blue eyes! He became richer than the president of the United States-During

this time, the president of the United States was paid \$75,000 per year. In 1916, after Chaplin signed a contract with the Mutual Film Corporation of New York, his salary increased to \$670,000.

#### **FACTS ABOUT TIGER**

1. Tigers are nocturnal animals, 2. Tiger cubs are born blind and only half of the cubs survive, 3. Tigers love to swim and play in the water, 4. Tigers live for about 25 years, 5. A group of Tigers are called an ambush or streak, 6.

Tigers can mate with other big cats, 7. Tigers have antiseptic saliva, 8. Tigers can sprint at over 60 km/hour,9. Tiger stripes are also found on their skin, 10. Tigers rarely roar and are humble towards their group,11. Tigers urine

smells like buttered popcorn. 12. Tigers are solitary creatures, 13. Tigers can imitate the call of other animals,14. Tigers do not normally view humans as a prey,15. A Tiger's penis does not erect even when aroused

For Advertisement Contact: 98409 37719 / 2661 3111 / 4551 8154 www.purasaitimes.com

Visit our website : www.purasaitimes.com

#### Cold soup recipes to beat the heat!

#### **WATERMELON SOUP**

Ingredients: Watermelon chunks (de-seeded) Mint leaves Ginger and garlic paste Chilli flakes Method: Blend 1 cup de-seeded watermelon chunks, 3-5 mint leaves, 1 tsp ginger and garlic paste, salt and pepper to taste, 1 tsp chilli flakes. Refrigerate and serve cold, with a topping of mint leaves.

#### **BEETROOT SOUP**

Ingredients: Boiled beetroot Yogurt Cumin seeds Coriander leaves Salt Pepper Mint leaves Method: Blend 1 cup boiled beetroot, 1/2 cup yogurt, 1 tsp roasted cumin seeds, 1 tbsp coriander leaves, salt and pepper to taste and a few mint leaves. Adjust the consistency with cold water and serve fresh.

#### **AVOCADO SPINACH SOUP**

Ingredients: Spinach leaves Avocado Garlic Basil leaves Yogurt Lemon juice Paprika powder Salt Pepper Method: Blend parboiled 1 cup spinach leaves, 1 ripe avocado, 1 garlic, 2 tsp basil leaves, 1 cup yogurt, 2 tbsp lemon juice, 1 tsp paprika powder, salt and pepper to taste. Blend all ingredients and adjust the consistency with cold water. Serve fresh.

#### **CHICKPEA SESAME SOUP**

Ingredients: Boiled chickpea Garlic clove Sesame seeds Cumin seeds Lime juice Olive oil Salt Pepper Method: Blend 1 cup soaked and boiled chickpea, 1 garlic clove, 2 tbsp sesame seeds, 1 tsp roasted cumin seeds, 2 tsp lime juice, 2 tbsp olive oil, salt and pepper to taste. Blend all ingredients well to make a smooth paste. Add cold water to adjust the consistency and serve fresh.

#### ஓட்டேரியில் பால் கனகராஜ் வீதி வீதியாக பிரசாரம்



வடசென்னை பகுதி பா.ஜனதா வேட்பாளர் வழக்கறிஞர் ஆர்.சி பால் கனகராஜ் ஓட்டேரி,ஜமாலியா, ஹைதர் கார்டன், குக்ஸ் ரோடு,மேட்டுப்பாளையம், பாஷ்யம் தெரு, வாழைமா நகர் பகுதிகளில் வீதி வீதியாக வாக்கு சேகரித்தார். அப்போது ஓட்டேரி நல்லாங்கால்வாயை பார்வையிட்டார். கால்வாயை தூர்வாரி கரைகளை உயர்த்த பாடுபடுவேன் என்று உறுதியளித்தார். அங்குள்ள டீ கடைக்கு சென்று டீ போட்டு வாக்கு கேட்டார். அவருடன் த.மா.கா மாவட்ட தலைவர் பி.ஜு. சாக்கோ,பா.ம.க மாவட்ட தலைவர் கனி செல்வம், பி.ஜே.பி மாவட்ட தலைவர் கபிலன்,பொதுச் செயலாளர் சரவணன், மண்டல தலைவர் மதன், வழக்கறிஞர் அணி செயலாளர் மோட்சம், மாநில செயலாளர் சதீஷ்குமார், சாம் ஆர் தர் ஜெபக்குமார் சிறுபான்மை அணி யமஹா கே.கரேஷ் உள்பட ஏராளமானோர் உடன் சென்று வாக்கு சேகரித்தனர்.

#### Risky rider



A two wheeler rider has been pushing the cart through his foot on busy traffic road which without carrying anything. It is risky for both the riders and other vehicle riders. The photo was taken at kilpauk garden road on 09.04.2024 morning.

#### Bicycle drive in Anna nagar



The big bicycle drive in Anna nagar has grabbed all the eyes with its unique appearance and mechanics, enthralling the children to go for a ride in it. This is also found to generate a decent revenue for the person who is owning it. Feel yourself lucky, if you get a chance to see this huge bicycle in Anna nagar.

#### SK releases first-look teaser of Kurangu Pedal

Actor Sivakarthikeyan has unveiled the firstlook teaser of his production company's upcoming venture, Kurangu Pedal. Directed Kamalakannan Subramanian, film is set in a quaint village in Tamil Nadu and promises to take audiences on a nostalgic journey into the world of childhood innocence and adventure. The opens teaser with the serene image of a setting sun, setting the tone for the rustic charm of village life. It soon introduces viewers to the film's principal characters, including a young child actor who expresses curiosity

about why people in his village walk home. This sets the stage for the heartwarming narrative that follows. Kurangu Pedal appears to revolve around the lives of four kids and their quest to learn cycling-a rite of passage for many children growing up in rural India. The teaser offers glimpses of their endearing camaraderie and the challenges they face on their journey, promising a delightful blend of humor, emotion, and adventure. Kaali Venkat, known for his versatile performances, is one of the principal cast members of the film, adding depth and authenticity to

storytelling. Premiered as part of the Indian Panorama section at the 2022 International Film Festival of India, Kurangu Pedal has already garnered attention for its portrayal of rural life and universal themes of friendship and resilience. film boasts a talented crew, with music by Ghibran Vaibodha, cinematography Sumee Baskaran, editing by Shivanandeesvaran, and sound design by Antony BJ Ruban. Set for a summer release, Kurangu Pedal is poised to captivate audiences with its heartwarming narrative, soulful music, and picturesque visuals.



Aபாபுந்தாளு தித்திகளில் மேக்குடு T. அரவிந்த் (போக்கி பிரின், நல் S. ஆரிவூரன் சொக்கிலக் கட்டிகளிகளை) திருக்கோலி B. வெய்குர்யா (கொக்குறி கார்த்திக்காக பிரசாந்த் கணை A. ரிவுத்துமார் K. அவிநாஷ் P. ஆடிதேஷ் B. முன்னியானாலி

#### திமுக வேட்பாளர் திரு தயாநிதி மாறன் வீதி வீதியாக பிரச்சாரம்



மத்திய சென்னை வேட்பாளர் திரு தயாநிதி மாறன் அவர்கள் பல இடங்களில் வீதி வீதியாக சென்று வாக்கு சேகரித்தார். அவருடன் மாண்புமிகு இந்து சமயம், அறநிலையத்துறை மற்றும் சென்னை பெருநகர வளர்ச்சிக் குழுமத்தின் (சிஎம்டிஏ) அமைச்சர் திரு.பி.கே.சேகர்பாபு அவர்களும் உறுதுணையாக சென்று மக்களிடம், மக்களின் நலனுக்காக பாடுபடுவேன் என்று கூறி வாக்குறுதி அளித்தனர்.

#### oose cables of Anna nagar.



Electric cables outside found lying loose in the street corner of transformer are

W block 4th street in Anna nagar. The wires have active current flowing through it. This makes it a dangerous zone that could cause fatal accidents. The frequency of vehicles commuting and walking pedestrians are so high that the probability of possible mishaps are very high. The EB department should take immediate steps without any delay to ensure that the people commute safely in this zone.

#### ROKEN JUNCTION CAMERA



Kilpauk, Water Tank Road, Junction camera is broken and not working in proper condition. People are suffered a lot because if any crime does occur, security cameras can help to gather evidence. So concerned authority take immediate action against that junction camera.

#### **Velammalian continues to shine in Chess** : Another milestone achieved



Pooja Shri, Class IV of Velammal Matriculation Hr. Sec. School has emerged victorious, securing the gold medal in the highly competitive U-10 Girls category at the Chennai District Selection Women's Chess Tournament. Displaying exceptional skill and composure beyond her years, Pooja Shri outplayed her opponents with a series of brilliant moves, showcasing her prowess on the chessboard.

Young Chess Prodigy, Ms.

#### **Skin Care** Tips For Summer



1.Include cleansing, toning, and moisturizing in your summer skin care regimen, to keep your skin clean and looking fresh.

2. As a part of your summer skin care wash your routine, face with clean water a few times daily to keep it clean and sweatfree. To keep your skin hydrated, you could also use a hydrating mask or a facial mist.

#### IN LOVING MEMORY OF



Mr. D. HENRY STEPHEN - Thasildar DOD:15/04/1982 DOB:15/10/1935

Even Though you are no longer here, Your love & the memories continue to live on.

Fondly Remembered

 $\mathbf{B}\mathbf{y}$ 

Wife, Children, Son in law, Daughter in Law, Grand Children and Great Grand children.

Phone no:26620240

3. Don't forget to use 5. The skin around the a sunscreen to protect against the UV-A and UV-B rays of the sun, which can cause sunburn, tan, wrinkles, and age spots.

4. Use non comedogenic makeup products .

eyes is delicate. Wear sunglasses when going out in the sun and use a moisturizing under-eye gel for extra protection. 6. Use a lip balm that contains SPF, and wear it under your lipstick.

**For Advertisement Contact:** 98409 37719 / 2661 3111 / 4551 8154 www.purasaitimes.com



## The Eeram combo is back with Sabdham, a horror mystery



The teaser of the film, starring Aadhi Pinisetty in the lead, was unveiled by Venkat Prabhu on Friday. Arivazhagan of Eeram, Aarathu Sinam, and Kuttram 23 fame, is helming the film. Sharing the poster in X, Venkat Prabhu wrote, "Delighted to release

teaser for #Sabdham, a thrilling sound-based horror film, is out now. Congratulations to the entire team for creating this masterpiece. Get ready for a screamworthy experience (sic)."

Bankrolled by 7 G Siva, under the banner 7 G

films, in association with Aalpha Frames, Lakshmi Menon, who was last seen in Chandramukhi 2, plays the female lead in the film. Simran and Laila are also sharing the screen space after 20 years in pivotal roles. Arun Bathmanaban handles cinematography, and VJ Sabu is looking after the cuts. Thaman S is composing music for the film, his fourth collaboration with the director. Sabdham will be out in Tamil, Telugu, and Hindi. The film is set for a summer Meanwhile, release. Arivazhagan also has Borrder starring Arun Vijay, Regina Cassandra and Stefy Patel in lead roles. The film is slated for release soon.

## WhatsApp's 'video notes' feature now enables users to record and share short video messages

Whatsapp recently launched the video notes option where one could record and share short video messages within chat like voice messages.

This is being rolled out to some users, however some may not yet be able to send video notes using the camera icon. If this update isn't available to you yet, you can still send video notes by tapping the microphone icon to switch from voice to video recording, then pressing and holding the video camera icon start recording. Here are some steps that you can take to use this new feature: Record video notes You can send a video note to an individual chat or group in one of two

ways: Press and hold the camera icon next to the text field to begin recording your note.

Use lock mode to record hands-free video notes. Forward or save video notes are private. Only you can forward your own video notes. No one else can forward your video note to another WhatsApp chat. It's not possible to save your video notes

Preview and play video notes you've received When you receive a video note on WhatsApp, it'll appear as a muted preview that auto-plays three times on loop. To play a video note you've received, tap the video note preview in the chat. The note will enlarge and start playing from the

beginning. While the video note is playing, you can pause it by tapping or clicking the video, or by scrolling away from it. Resume the video by tapping or clicking it again.

Delete video notes As

with other messages, vou have a limited time to delete the video notes for yourself or everyone in the chat. When you select Delete for me, your recipients will still see the notes in their chat screen. Video notes you select as Delete for everyone will remove that note from everyone's chat screen. Delete for everyone is useful if you've sent a video note to the wrong chat or if the video note you sent contains a mistake.

If any interesting News & Views in your area
Please Contact : 98409 37719
Email : purasait@gmail.com

விக்கலைப் போக்க சில வினாடிகள்! விக்கலா?

30 வினாடிகள் இரு காது துவாரங்களையும் விரல்களால் அடைத்துக் கொள்ளுங்கள். விக்கல் நின்று போகும்.

ஒரு ஸ்பூன் அளவுக்க சர்க்கரையை வாயில் போட்டு சுவையுங்கள்.

விக்கல் நின்று போகும்.

வாய் துர்நாற்றமா?

எலுமிச்சை பழச்சாற்றில் சிறிது உப்பு சேர்த்து குடியுங்கள். வாய்துர்நாற்றம் போகும்.

முடி உதிருகிறதா?

கசக்சாவை பாலில் ஊரவைத்து அரைத்து அத்துடன் பாசிபருப்பு மாவைக் கலந்து தேய்த்து சற்று ஊறியபின் குளித்து வர முடி உதிர்தல் நீங்கும். கற்றாழை சாறில் தேங்காய் எண்ணெய் கலந்து தேய்த்து சற்று நேரம் உறிய பின் குளித்து வந்தால் முடி உதிராது. அடர்த்தியாக வளரும். செம்பருத்திப் பூவை தேங்காய் எண்ணயில் கலந்து தலையில் தேய்த்து வந்தால் முடி உதிராது. கூந்தல் கருமையாகவும் மாறும்.

மல்லிப்பூ இட்லி செய்யவேண்டுமா?

இட்டிலிக்கு மாவு அரைக்கும் போது இரண்டு மூன்று வெண்டைக் காய்களை நறுக்கிப் போட்டு ஒரு தேக்கரண்டி சுத்தமான அமணக்கெண்ணெயும் சேர்த்து அரைத்து இட்லி சுட்டால் மல்லிப்பூ போல வெண்மையாகவும் மிருதுவாகவும் இருக்கும்.

For Advertisement Contact: 98409 37719 / 2661 3111 / 4551 8154 www.purasaitimes.com



## WEAR MASK

STAY HOME STAY SAFE Visit our website: www.purasaitimes.com for our current issue.

**Donate Blood & Eyes** 

### **PURASAI TIMES**

The Neighbourhood Weekly

#### ADVERTISEMENT RATES

COLOUR		BLACK AND WHITE	
One Col. Cm	: ₹ 260	One Col. Cm	: ₹ 180
One Sq.Cm	:₹ 65	One Sq.Cm	: ₹ 45
Full Page	: ₹ 58,500	Full Page	: ₹ 40,500
Half Page	: ₹ 29,250	Half Page	: ₹ 20,250
<b>Quarter Page</b>	: ₹ 14,625	Quarter Page	: ₹ 10,125
Size 10 x 2	: ₹ 5,200	Size 10 x 2	: ₹ 3,600
Size 5 x 2	: ₹ 2,600	Size 5 x 2	: ₹ 1,800
		Sq.Cm ₹	100/-
Back Page		Sq.Cm ₹	75/-

Back Page Sq.Cm ₹ 75/Inside Page Sq.Cm ₹ 65/Third Page Sq.Cm ₹ 70/Black & White Sq.Cm ₹ 50/-

**GST 5% Extra** 

Classified Coloumn Rs. 500 Upto 20 words.

## OUR CONTACT ADDRESS Purasai Times

# 33, Mookathal Street, Purasawalkam, Chennai - 600 007. (Near CSI Church) Dial: 2661 3111, 4551 8154

Mob: 98409 37727 / 98409 37717 / 98409 37719 E-mail: purasait@gmail.com FOR COMPLAINT OR IRREGULAR SUPPLY OF PAPER CALL: 97104 52204

PHOTO COMPLAINTS
MAY BE SENT THROUGH

©WHATSAPP: 97104 52204

Rental / Wanted and other For More Advertisements Please refer Classified Bazzar.

CUT-OFF TIME FOR CLASSIFIEDS ON FRIDAYS IS 9.30-11.30 a.m.

Advertise on Business Offers, Rentals, Buying & Selling of Houses, Flats, Plots, by spending only Rs. 500/- through "CLASSIFIEDS". (Rs. 500/- for the first 20 words and Rs. 20/- for every additional word)

Cut-off time for Classifieds on Friday from 9.30 a.m. to 11.30 a.m.

Advertise in

PURASAI TIMES CLASSIFIEDS

CLASSIFIED ADVERTISEMENTS are accepted at your Doorstep (Service Charges Rs.50) # 33, Mookathal Street, (Next to CSI Church), Purasawalkam, Ch-7. Ph: 2661 3111, 4551 8154, 98409 37719.

## CLASSIFIED BAZAAR

#### **BUYING & SERVICE**

- Good Price, We Buy Old Lcd, Led Audios, Computer, Ups Battery A/C etc., service also undertaken. Contact: **ASSOCIATES** -9444149335, 8428880834.
- Old TV LED, LCD, Monitor, Computer, UPS, Invertor, Batteries, Heater, Generator, Laptop, Fridge, A/C, MusicSystem, Fi Furnitures and scrapes. Ct: 8 7 5 4 4 0 2 1 9 9 / 81898 02989.

#### **RENTAL**

- PURASAIWAKKAM, **SHANMUGARAYAN** STREET, 1 BHK 450 SQ FT. IN GROUND **FLOOR** ,3 PHASE **EB SEPERATE, TWO** WHEELER PARKING **BOTH WATER WITH AUTOMATIC SYSTEM CCTV COVERAGE RENT RS.12500** PLUS RS.1000 FOR MAINTENANCE. CONTACT: S.SARAVANAN CELL 94440 76313.
- **PURASAWALKAM**, **VELLALA ST, 2BHK flat** of 700sq ft in first floor of an Apt, 2 wheeler prkg only available RS.17k. for rent Contact 9940342150.

#### **SALE**

#### PURASAIWAKKAM,

Near Spr city, Built up chargeable - 1853(1600 of super built up area with 510 sq.ft of private terrace), Floor - 4th floor, UDS- 803 sq ft, Car park - 2car parks, 8 years old. Rate Rs. 1.90 cr (Negotiable) Vegetarian contact 9840091981.

- AVADI, Avadi railway station near 3000 sq.. fit..vacant land sale contact 9840091981.
- PURASAIWAKKAM, 3000 sq.. ft..near perambur station old house sale contact 9840091981.

#### **FLAT FOR SALE**

#### KOLATHUR,

vinayagapuram, near bus stand, 2bhk flat, 2nd floor, 830 sq.ft for sale, 3phase current and good water facility. Amount Rs. 47 lakhs. Contact: 9840937727.

#### **TUITION**

• +1, +2, Chemistry **Tuitions** by chemistry No fear on equation we are here. check us with demo class. Centum Guaranteed.

**Wanted an assistant** for a tailoring boutique in Purasaiwalkam

- Experience or freshers
- ◆ Qualification not a criteria
- ◆ Part time also is ok
- ◆ Good benefits

93821 01149

#### RENTAL

1st Floor, Office Space with all **Amenities for Rent,** 1186 sq.ft., Near **Anjappar Hotel,** Ormes Road, Kilpauk.

Land 800 sq.ft. Construction 3300 sq.ft., G+3 East Face, SUMP 3 phase, 3+Single, 1 Govt alloted, In between 2 Street, Rate 1.65 Cr, Old # 225-A, Anna Street, THIRUVALLUVAR Nagar Ayanavarem, Chennai - 600 023. **Behind of Mental Hospital** Near Ayanavarem Water Rank Road

98846 19614

Quick Refill At:
WAIKAKI COMPLEX
(B 31, Basement Shop)
DOVETON JUNCTION
044 - 4260 2355 Helpline - 98410 11947

✓ Look for ® BEWARE OF DUPLICATES we REPAIR Printers
www.ASHCOM.in

Home any time Schedule offered teacher specialist in Ct:9444912555.



### CLASSIFIED ADVERTISEMENTS

Rental, Sale, Real Estate, Tuitions, Wanted, etc., Rs. 500/- for 20 words only

#### Also accepted at your Doorstep

(Service Charges Rs.50/- Extra) All Credit & Debit Cards are also accepted

#### Chennai Metro Rail work: MTC diverts buses plying via Royapettah, Mandaveli

Due to ongoing Chennai Metro Rail phase 2 works at Mandaveli, Thirumayilai, and RK Salai, the Metropolitan Transport Corporation (MTC) buses plying via to Adyar Music College are diverted and also provided bus stops for the convenience of the commuters. MTC bus route No. 21, 21C, 1, A1, 1C, and 1D used to run from Royapettah police station to Adyar Music College, operating via PF Office, Ajantha, Thiruvalluvar statue, Luz Corner Mylapore Tank, Mandaveli Post Office, Mandaveli bus stand, Rani Meiyamai School, and Adyar Music College. Due to ongoing Metro Rail work, these MTC buses are now diverted from Royapettah police station to Adyar Music College via Ajantha, Jambulingam Street, VM Street, Thiruvalluvar Statue, Luz Corner, Nageshwara Rao Park, St Mary's Road, Mandaveli railway station, Amma Unavagam, Rani Meiyamai School, and Adyar Music College.

MTC has provided bus stops for the diverted routes at Ajantha, VM Street, Thiruvalluvar Statue, Luz Corner, Nageshwara Rao Park, St Mary's Road, Mandaveli Railway Station, Amma Unavagam, Rani Meiyamai School, and Adyar Music College for the convenience of the public. Similarly, for buses going from Adyar Music College to Royapettah, the diverted route is via Narayanaswamy Thottam, Rani Meiyamai School, Devanathan Street, Mandaveli Market, Sai Baba Temple, Nageshwara Rao Park, Vivekananda College, Thiruvalluvar Statue, AVM Kalyana Mandapam, Woodlands Hotel, Music Academy, Gowdia Mutt Road, and Royapettah police station. The corporation has provided bus stops for this diverted route at Narayanaswamy Thottam, Rani Meiyamai School, Devanathan Street, Mandaveli Market, Sai Baba Temple, Nageshwara Rao Park, Vivekananda College, Thiruvalluvar Statue, AVM Kalyana Mandapam, Woodlands Hotel, Music Academy, Gowdia Mutt Road, and Royapettah police station for the benefit of the commuters.

#### THE YWCA OF MADRAS

WARDEN (Residential Staff)

HOUSE-MOTHER (Residential Staff)

**Residential Nurse** 

#### MANAGER - IGH

Graduate with Diploma in Hotel Management & Catering Technology.

**Good Communications Skills** eople's skills & Experience in the Hospitality Industry. Resumes should be sent to the

YWCA OF Madras. Candidates should have Address Proof, **Academic Certificates and** References

YWCA OF MADRAS 1078-1087/2, Poonamallee High Road, Chennai-600 084 Email: egs@ywcamadras.org

#### ESANRAU REAL-EST

Choolai sami pillai street 27x 80 = 2160 sq.ft, Rate Rs.3.65 crs

**Secretariat Colony -Independent house Rate Rs. 2.75 crs** 

Flat for sale - Purasaiwalkam

**Choolai Demolishing Condition**  $42 \times 53 = 2226 \text{ sq.ft}$ 

Godown for sale plywood - Choolai opp to Nehru Stadium. Rate Rs.  $60 \times 40 = 3.84 \text{ crs}$ 

Cell: 98840 44472

**For Advertisement Contact:** 98409 37719 / 2661 3111 / 4551 8154 www.purasaitimes.com



- ➤ THIRUMAZHISAI 80 cent, Thirumazhisai opposite 1 acre 80cent
- ➤ PURASAIWALKAM 1200 sq.ft, Individual House
- PERAMBUR 2000 sq.ft, 1550 sq.ft, Individual House
- ➤ NEAR PERAMBUR RAILWAY STATION 3000 sq.ft., Old House Sale
- ➤ NEAR AVADI RAILWAY STATION 3000 sq.ft. vacant land sale Single Bed Room and 3 Bed Room

98400 91981

Sale in Perambur

சூளை அருள்மிகு ஸ்ரீ மருடி அம்மன் ஆயைத்தில் 21 ஆம் ஆண்டு சித்திரைப் பௌர்ணமி திருவிழா – 23.04.2024



11 ஏப்ரல் 2024 மாண்புமிகு இந்து சமயம் மற்றும் அறநிலையத்துறை மற்றும் சென்னை பெருநகர் வளர்ச்சி குழு அமைச்சர் ஆருயிர் அண்ணன் திரு. பி கே சேகர்பாபு அவர்களை வருகின்ற 23 ஏப்ரல் 2024. அருள்மிகு ஸ்ரீ மருடி அம்மன் ஆலயத்தில் நடைபெறும் 21 ஆம் ஆண்டு சித்ரா பௌர்ணமி விழாவில் கலந்துகொண்டு நிகழ்ச்சியினை சிறப்பித்து தருமாறு அன்புடன் அழைப்பிதழ் அவரது இல்லத்தில் வழங்கி அழைத்து மகிழ்ந்தோம் உடன் திரு. A. கிஷோர் குமார் மற்றும் K. அவினாஷ்.

For Advertisement Contact:
98409 37719 / 2661 3111 / 4551 8154
www.purasaitimes.com

## **FLAT FOR SALE**



2 BHK Flat, 2nd Floor, 830sqft, With Car parking, Only 2 years Building, Good Water speciality, Near Vinayakapuram Bus Stop, Kolathur, Rs.47 Lacs Fixed.

HOSE WHO INTERESTED 98409 37727

Destroyed name board words @ P.H Road



Due to rain and weather changing, The stone name board paint was erased @ Dewan Rama Road while entering from E.V.R Periyar Salai / P.H Road. The stone name board was not proper. Who are new to the area and delivery partners are confusing to hand over the parcel to the person in that area. So concerned authority take an action.

## EASY TRAVELS



# Not Call Taxi Minimum 5 Hours



INNOVA, INNOVA CRYSTA & MINI BUS (21 Seater)

Available for Local, Marriages, Airport, Outstation etc.

21 seater A/c & Non A/c Local Minimum 5 hours 50 Kms
Outstation 250 Kms Coverage Per Day









Contact: 98409 37727